様式第六号(第三十九条関係)

収 入

印 紙

登 録 更 新 申 請 書

年  月  日

 厚生労働大臣 殿

所 在 地

名 称

代表者の氏名

 食品衛生法

第25条第1項

第26条第1項

第26条第2項

第26条第3項

の登録検査機関の登録の更新を受けたいので、同法第34条

第1項の規定により、次のとおり申請します。

1 登録番号

2 登録の有効期限        年  月  日

3 製品検査の種類

4 製品検査を行う事業所の名称及び所在地

 備考

  1 用紙の大きさは、A列4番とすること。

  2 第39条各号に掲げる書類を添付すること。

  3 収入印紙は、消印をしないこと。